
13-CEConomia MACEIÓ - ALAGOAS 
quintA-FEiRA, 
7 DE nOvEMbrO DE 2024

Edição impressa produzida pelo Jornal Tribuna Independente com 
circulação diária em bancas de jornais e assinantes. A autenticação 
desde documento pode ser conferida através do QR CODE ao lado 
ou direto no site https://tribunahoje.com/edicao-digital

  Publicidade Legal

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE ALAGOAS
A Comissão Permanente de Licitações da Defensoria Pública do Estado de  Alagoas torna público 
o adiamento da realização da seguinte licitação:

Pregão Eletrônico nº 06/2024
Processo Administrativo n° 12070-16847/2024
UASG 457697
Objeto: Registro de preços para eventual e futura aquisição de material de expediente.
Tipo: Menor preço por lote
Data da sessão pública: 22 de novembro de 2024.
Horário da sessão pública: 08:30 horas
A ser realizado através do sítio eletrônico www.comprasnet.gov.br. O edital  estará  disponível  
nos  sites  www.comprasnet.gov.br, http://www.defensoria.al.def.br/  e  no  e-mail  oficial  da  
equipe  de  pregão (cpl@al.def.br) como também serão disponibilizados na Sede da Defensoria 
Pública do Estado de Alagoas, localizada na Avenida Fernandes Lima, 3296, Gruta de Lourdes, 
Maceió/AL, contato telefônico (82) 3315-2785 – Ramal 2008, nos dias úteis de 08:00h às 14:00h, 
mediante apresentação do carimbo com o CNPJ da empresa e a entrega de 01 (um) pendrive, no 
qual os arquivos serão armazenados e o dispositivo devolvido ao portador.

Maceió/AL, 05 de novembro de 2024.
Meliana Moreira Martin

Pregoeira

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE ALAGOAS
A Comissão Permanente de Licitações da Defensoria Pública do Estado de  Alagoas torna público 
o adiamento da realização da seguinte licitação:
Pregão Eletrônico nº 07/2024
Processo Administrativo n° 12070-12018/2024
UASG 457697
Objeto: Registro de preços para eventual e futura aquisição e instalação de aparelho de ar 
condicionado.
Tipo: Menor preço por lote
Data da sessão pública: 22 de novembro de 2024.
Horário da sessão pública: 09:30 horas
A ser realizado através do sítio eletrônico www.comprasnet.gov.br. O edital  estará  disponível  
nos  sites  www.comprasnet.gov.br, http://www.defensoria.al.def.br/  e  no  e-mail  oficial  da  
equipe  de  pregão  (cpl@al.def.br) como também serão disponibilizados na Sede da Defensoria  
Pública do Estado de Alagoas, localizada na Avenida Fernandes Lima, 3296,  Gruta de Lourdes, 
Maceió/AL, contato telefônico (82) 3315-2785 – Ramal 2008,  nos dias úteis de 08:00h às 14:00h, 
mediante apresentação do carimbo com o  CNPJ da empresa e a entrega de 01 (um) pendrive, no 
qual os arquivos serão  armazenados e o dispositivo devolvido ao portador.

Maceió/AL, 05 de novembro de 2024.
Meliana Moreira Martin

Pregoeira


